Rua Desembargador Motta, 3384 | Mercês | Curitiba/PR | CEP 80430.200

Ofício nº 388/2021 - SEDEST/GS                                          Curitiba, 17 de agosto de 2021.

Assunto: Requerimento nº 428/2021

Protocolo: 17.986.251-4

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício 741/2021 desse Poder Legislativo de Foz do Iguaçu, en-

caminhando Requerimento nº 428/2021 de autoria do Vereador João Morales – solicitando

estudos sobre ocupação turística do terminal Turístico Praina de Três Lagoas. Restituímos

o presente, para que seja anexado ofício do Prefeito ratificando o pleito, tendo em vista que

os convênios somente podem ser celebrados com o Poder Executivo.

Agradeço a atenção e coloco-me à disposição para os esclarecimentos que se

façam necessários.

       Atenciosamente,

Marcio Nunes
Secretário de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo

Excelentíssimo Senhor
Ney Patrício
Presidente Câmara de Vereadores do Município de Foz do Iguaçu
\RRG

5
4

Assinatura Simples realizada por: Marcio Fernando Nunes em 17/08/2021 16:58. Inserido ao protocolo 17.986.251-4 por: Rudiane Aparecida Ribeiro Guiraud em:
17/08/2021 16:56. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 42efd35c6b17277877c6667fd1c59028.

5a
4

Documento: 3882021CamaraMunicipaldeFozdoIguacu.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Marcio Fernando Nunes em 17/08/2021 16:58.

Inserido ao protocolo 17.986.251-4 por: Rudiane Aparecida Ribeiro Guiraud em: 17/08/2021 16:56.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
42efd35c6b17277877c6667fd1c59028.